
ToppVolley sommerleir 2026 
 
Årets sommerleir ved ToppVolley Norge arrangeres i tidsrommet 24. – 28. juni 2026, hvor onsdag 
benyttes til innreise, tildeling av seng og bli kjent dag. Leiren avsluttes søndag klokken 13.00. 
 
Vi ønsker velkommen til en ny leir spekket med mye aktivitet. Vi ønsker at sommerleiren skal være et 
naturlig samlingssted både for spillere og trenere. Sommerleiren tilbyr internasjonalt meritterte 
trenere. 

Det vil bli gjennomført økter i både volleyball og sandvolleyball, samtidig vil du få veiledning om 
trening og spillerutvikling.   

Sommerleiren 2026 skal være en sosial arena med god anledning for aktiviteter, som bading, grilling, 
konkurranser og liknende. Du vil møte gamle og nye venner, alle med spesiell interesse for volleyball 
og sandvolleyball.  
 
Generell informasjon 
Leiren er for ungdommer født i tidsrommet 2007 – 2015, og fasilitetene til ToppVolley Norge vil bli 
benyttet for gjennomføringen av leiren.  
Prisen, kr 4.200,- inkluderer overnatting, mat, samt all aktivitet i regi av ToppVolley Norge. 
(Søskenrabatt - 400 kr per søsken).  
 
Alle deltakere får sengetøy utlevert ved ankomst. 
Ta med: Treningsklær til volleyball og sandvolley, drikkeflaske, badetøy, håndkle og toalettsaker. 
Endelig treningsplan og gruppeinndeling blir gjort etter innregistrering.  
Treningsgruppene vil bli inndelt etter alder og ferdigheter. 
 
Deltakere som av ulike årsaker må utvide oppholdet, enten komme tidlig og/eller ha avreise etter 
offisiell slutt, må regne med at det vil påløpe kostnader for dette. 
 
Ved ankomst etter kl 20.00 gi beskjed til Rygjatun på telefon: 52797261 eller e-post:  
post@rygjatun.no  
Alle reisende med hurtigbåt vil bli plukket opp på kaien ved de ulike anløpene. Vi anbefaler at dere 
bestiller billett til hurtigbåten ( www.kolumbus.no ) 
 
Påmelding 
For å melde deg på, bruk vårt  PÅMELDINGSSKJEMA  
Her gjelder "førstemann til mølla-prinsippet", så vær rask!  
Pris: 4.200,- må betales ved påmelding til kontonummer: 8601.89.38032 eller Vipps: 127230  
Husk å merke betalingen med navn på deltaker. 
Når du har fylt ut skjema og har betalt, er du påmeldt. Det blir ikke sendt ut bekreftelsesbrev. Vi 
stenger muligheten for å fylle ut påmeldingsskjema når det er fullt. 
 
Mer informasjon om TVN finner dere på vår hjemmeside www.toppvolley.no   
  
Spørsmål kan rettes til: 
 
Ingebjørg Steinnes telefon 45975990 / e-post ingebjorg@toppvolley.no. 
Rygjatun: Telefon 52797261 / e-post  post@rygjatun.no 
 
Sportslig hilsen ToppVolley Norge 
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